scat ^d j ndj c ium autem, quod praescri-
b cu S. A. per- . r\ • •

plum regnum beati retri mns existat

prò amplioris reverentiae argumenlo,

progenitorum luorum vestigiis inhaerendo,

statuisti duas marcas auri annis singulis,

nobis , noslrisque successoribus persol-

vendas, quem ulique censum ad utilità-

lem nostram et successorum nostrorum

Bracarensi archiepiscopo, qui prò tem-

pore fuerit, tu et successores tui cura-

bitis assignare.

Decernimus ergo ut nulli omnino ho-

minum liceat personam tuam, aut hae-

redum tuorum, vel etiam praefatum re-

gnum temere perturbare, aut eius pos-

sessione» auferre , vel ablatas retinere

,

minuere, aut aliquibus vexationibus fati-

gare. Si qua igitur eie, usque districtae

ultioni subiaceal. Cunctis autem eidem re-

gno et regi sua iura servanlibus eie. , usque

praemia aeternae pacis inveniant. Amen.

aWendus.

Claueula».

Datum Laterani, per manum Iohannis

Sanctae Mariae in Cosmedin diaconi

cardinalis, sanctae Romanae Ecclesiae can-

cellarii, xvi kalendas maii, indictione xv,

iocarnationis dominicae anno mccxiii,

pontificalus vero domini Innocenti Pa-

pae tertii anno decimoquinto.

Dat. die 16 aprilis 1213, pontif. anno xv.

LXXXIV.

Confirmatio honorum omnium Philippemis

Ecclesiae, quae variis aucta privilegiis

sub Apostolicae Sedis protectione reci-

pilur (1).

SUMMARIUM

Exhortatio ad Philippen. archiepiscopum. —
Ecclesiam hanc sub Apostolicae Sedis pro-
tectione suscipit: — Eiusque bona omnia
confirmat. — Pallium archiepiscopo con-
cedit. — Clausulae.

Innocentius episcopus servus servorom Dei, Wil-

lelmo Filippensi archiepiscopo, eiusque suc-

cessoribus canonico substituendis, in perpeto-

um.

Si humilitalis exemplum sludueris Bri>orutio ad

. . . t,
' ni. Philippen. ar-

unitari sacrosanclae tiomanae Ecclesiae ohiepueopum.

matri tuae reverentiam et obedientiam

impendendo, siciil Philippenses Apostolus

exhortatur: Hoc, inquiens, in vobis sen-

tite, quod in Christo Iesu, qui cum in

forma Dei esset, non rapinam arbilratus

esse se aequalem Deo, exinanivit se,

formanti servi accipiens, factus obediens

usque ad mortem, mortem autem crucis,

absque dubio exaltaberis apud eum, qui

superbis resistit

graliam; propter

Deus, et donavit

humilibus autem dat

quod exaltavit illum

illi nomen quod» est

super omne nomen, ut in nomine Iesu

omnegenuflectaiurcoelestium, terrestrium

et infernorum, quia Dominus Iesus est in

gloria Dei Patris. Hanc igitur formam
doctrinae quam Aposlolus tradidit Phi-